עמד אשר הנאשם של ולדבריו לגירסת שהאמנתי הרי שראה, שחשב את שהעיד לשוטר שהאמנתי אף ועל בנוסף,
חפותו על לעמוד תוך שמבקש הצומת את ולצלם לשוב מבקש כשהוא לדיונים ובא חזר וברור, עיקש באופן עליהם

ולהוכיחה.

האמנתי לו כי הוא דובר אמת וכי אכן כך עשה - שעצר בעצור קודם שגלש ונכנס לצומת.

מכל האמור לעיל אני קובעת כי אני מזכה את הנאשם מן המיוחס לו וזאת מן הספק.

ניתנה היום, כ"ג תשרי תשע"ז, 25 אוקטובר 2016, במעמד הצדדים